
 
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZY ŃSKIEGO w WARSZAWIE 
SENAT 

 
S – 0161 – 26/08 
 
 

Uchwała Nr 26/2008 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 kwietnia 2008 r. 
 

w sprawie utworzenia studiów podyplomowych  
na Wydziale Teologicznym w Instytucie Studiów nad Rodziną  

 
 
Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 7 Statutu UKSW w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Tworzy się dwusemestralne studia podyplomowe Instytucje demokratyczne i zarządzanie 

bezpieczeństwem wewnętrznym w Instytucie Studiów nad Rodziną. 
2. Koszty prowadzenia studiów podyplomowych, o których mowa w ust. 1, będą 

dofinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007-2013 oraz środków krajowych. 

3. W przypadku nieuzyskania dofinansowania ze środków, o których mowa w ust. 2, studia 
podyplomowe będą odpłatne w całości.  

4. Kształcenie na studiach podyplomowych, o których mowa w ust. 1, rozpoczyna się od roku 
akademickiego 2008/2009. 

 
  § 2 

 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 
   Rektor UKSW  

 
 

 
 

 
 


